



## Husetcarmel ApS

Hack Kampmanns Plads 3, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38917447

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2021

---

**Erling Lauridsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Husetcarmel ApS

Hack Kampmanns Plads 3, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38917447

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Jørn Tækker

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel og restauration i Hotel Carmel, beliggende i Aarhus C, dog er driften ophørt pr 31.12.2019, hvorefter selskabets væsentligste aktivitet består af aktie- og anpartsbesiddelse

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 522 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>132.911</b>	<b>820.396</b>
Personaleomkostninger	1	(162.946)	(3.376.097)
Af- og nedskrivninger		(115.347)	(115.347)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(145.382)</b>	<b>(2.671.048)</b>
Andre finansielle indtægter	2	19.675	0
Andre finansielle omkostninger	3	(1.533)	(42.533)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(127.240)</b>	<b>(2.713.581)</b>
Skat af årets resultat	4	649.000	154.000
<b>Årets resultat</b>		<b>521.760</b>	<b>(2.559.581)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		521.760	(2.559.581)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>521.760</b>	<b>(2.559.581)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.163	59.750
Indretning af lejede lokaler		271.360	371.120
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>315.523</b>	<b>430.870</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>315.523</b>	<b>430.870</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.406	1.709.731
Udskudt skat		626.000	0
Andre tilgodehavender		4.150	1.614.096
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.000	141.000
Periodeafgrænsningsposter		7.815	24.555
<b>Tilgodehavender</b>		<b>916.371</b>	<b>3.514.507</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.938</b>	<b>159.358</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>919.309</b>	<b>3.673.865</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.234.832</b>	<b>4.104.735</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.184.334	662.574
<b>Egenkapital</b>		<b>1.234.334</b>	<b>712.574</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		498	1.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.968.696
Anden gæld		0	422.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>498</b>	<b>3.392.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>498</b>	<b>3.392.161</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.234.832</b>	<b>4.104.735</b>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	662.574	712.574
Årets resultat	0	521.760	521.760
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.184.334</b>	<b>1.234.334</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	133.283	3.218.751
Andre omkostninger til social sikring	22.238	72.252
Andre personaleomkostninger	7.425	85.094
	<b>162.946</b>	<b>3.376.097</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>9</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.675	0
	<b>19.675</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	39.183
Renteomkostninger i øvrigt	1.533	3.350
	<b>1.533</b>	<b>42.533</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(21.000)	(141.000)
Ændring af udskudt skat	(626.000)	(13.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.000)	0
	<b>(649.000)</b>	<b>(154.000)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	77.935	498.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>77.935</b>	<b>498.800</b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.185)	(127.680)
Årets afskrivninger	(15.587)	(99.760)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(33.772)</b>	<b>(227.440)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.163</b>	<b>271.360</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tæktersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Tæktersminde Holding ApS, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
